РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

91-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
30.08.2018 № 1698

О передаче муниципальным унитарным
предприятием муниципального образования
городской округ Симферополь Республики
Крым «Центральный   Жилсервис»
муниципального   имущества (жилых
помещений) муниципальному казенному
учреждению Департамент развития
муниципальной собственности Администрации
города Симферополя Республики Крым

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Республики  Крым
от  21.08.2014  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления
в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования  городской
округ  Симферополь  Республики  Крым,  решением  15-й  сессии
Симферопольского  городского  совета  I  созыва  от  13.03.2015
№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1.  Муниципальному  унитарному  предприятию  муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым
«Центральный  Жилсервис»  передать  муниципальное  имущество  (жилые
помещения)  муниципальному  казенному  учреждению  Департамент
развития  муниципальной  собственности  Администрации  города
Симферополя  Республики  Крым согласно  приложению  к  настоящему
решению.

2.  Муниципальному  унитарному  предприятию  муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым
«Центральный  Жилсервис»  совместно  с  муниципальным  казенным
учреждением  Департамент  развития  муниципальной  собственности
Администрации  города  Симферополя  Республики  Крым  осуществить
мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым
(Федорков  А.Н.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный
комитет  по  бюджетно-финансовым  вопросам,  муниципальной
собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского
городского совета    В.Н. Агеев

Приложение
к решению 91-й сессии
Симферопольского городского совета
от 30.08.2018 № 1698

О П И С Ь
объектов муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащих передаче

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный
Жилсервис» муниципальному казенному учреждению Департамент развития муниципальной собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым
№
п/п

Наименование,
литер, номер*

Адрес
(описание месторасположения)*

Площадь*
(кв. м)

Назначение Первоначальная
стоимость,

руб.

Остаточная
 стоимость**,

руб.

Кадастровый номер

1 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 18, кв 44
Этаж № 2

59,40 жилое
помещение

290616,05 104734,84 90:22:010310:9869
от 16.02.2017

2 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 18, кв 97
Этаж № 7

59,00 жилое
помещение

290616,05 104734,84 90:22:010310:9922
от 16.02.2017

3 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября д 18, кв 106
Этаж № 9

34,20 жилое
помещение

156227,13 56302,55 90:22:010310:9930
от 16.02.2017

4 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября, д 19, кв 20
Этаж № 5

66,60 жилое
помещение

245534,27 90450,81 90:22:010310:5815
от 16.02.2017

5 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября , д 19, кв 27
Этаж № 7

48,50 жилое
помещение

176360,04 64968,15 90:22:010310:8891
от 16.02.2017

6 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября, д 19, кв 32
Этаж № 8

66,60 жилое
помещение

249643,63 91964,63 90:22:010310:5845
от 16.02.2017

7 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября д 19, кв 76
Этаж № 1

55,40 жилое
помещение

214371,63 78971,00 90:22:010310:5825
от 16.02.2017

8 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября, д 19, кв 144
Этаж № 9

58,80 жилое
помещение

271560,22 100038,34 90:22:010310:8963
от 16.02.2017

9 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября, д 20, кв 12
Этаж № 3

64,90 жилое
помещение

448326,83 184226,64 90:22:010310:5993
от 16.02.2017

10 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября, д 20, кв 59
Этаж № 6

70,80 жилое
помещение

485096,08 199335,87 90:22:010310:5968
от 16.02.2017

11 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 26
Этаж № 7

47,20 жилое
помещение

215533,99 79571,26 90:22:010310:10378
от 16.02.2017

12 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв. 80
Этаж № 2

60,20 жилое
помещение

300545,41 110955,95 90:22:010310:10432
от 16.02.2017

13 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 132
Этаж № 4

61,90 жилое
помещение

307844,37 113650,59 90:22:010310:10468
от 16.02.2017

14 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 60 лет Октября, д 21, кв 134
Этаж № 7

34,20 жилое
помещение

159718,42 58965,16 90:22:010310:10583
от 16.02.2017

15 Квартира
Литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 160
Этаж № 5

62,50 жилое
помещение

310420,47 114601,64 90:22:010310:10401
от 16.02.2017

16 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 184
Этаж № 2

34,80 жилое
помещение

157571,66 58172,61 90:22:010310:10425
от 16.02.2017

17 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 208
Этаж № 8

34,00 жилое
помещение

157142,31 58014,10 90:22:010310:10604
от 16.02.2017

18 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 245
Этаж № 8

34,30 жилое
помещение

160147,77 59123,67 90:22:010310:10547
от 16.02.2017

19 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 246
Этаж № 8

58,70 жилое
помещение

294105,15 108578,32 90:22:010310:10548
от 16.02.2017

20 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 252
Этаж № 1

34,50 жилое
помещение

148125,95 54685,43 90:22:010310:10620
от 16.02.2017

21 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
 ул. 60 лет Октября, д 21, кв 265
Этаж № 4

48,50 жилое
помещение

221115,55 81631,87 90:22:010310:10629
от 16.02.2017

22 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 21, кв 286
Этаж № 9

95,20 жилое
помещение

445236,55 164373,30 90:22:010310:10569
от 16.02.2017

23 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 24, кв 76
Этаж № 1

58,30 жилое
помещение

220341,21 82541,06 90:22:010310:11379
от 16.02.2017

24 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 24, кв 80
Этаж № 2

57,40 жилое
помещение

221049,70 82806,47 90:22:010310:11383
от 16.02.2017

25 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 24, кв 89
Этаж № 5

63,80 жилое
помещение

243012,97 91034,03 90:22:010310:11392
от 16.02.2017

26 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 24, кв 207
Этаж № 7

62,70 жилое
помещение

239470,51 89707,01 90:22:010310:11330
от 16.02.2017

27 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 26, кв 10
Этаж № 3

47,30 жилое
помещение

176686,37 66692,87 90:22:010310:9351
от 16.02.2017

28 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 26, кв 57
Этаж № 6

63,40 жилое
помещение

248510,09 93803,79 90:22:010310:9398
от 16.02.2017

29 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 26, кв 60
Этаж № 6

63,30 жилое
помещение

262515,72 99090,42 90:22:010310:9401
от 16.02.2017

30 Квартира
литера А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 26, кв 66
Этаж № 8

33,90 жилое
помещение

132514,78 50019,66 90:22:010310:9407
от 16.02.2017

31 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 26, кв 70
Этаж № 9

33,90 жилое
помещение

132514,78 50019,66 90:22:010310:9303
от 16.02.2017

32 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 26, кв 77
Этаж № 2

66,40 жилое
помещение

265747,79 100310,42 90:22:010310:9310
от 16.02.2017

33 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 26, кв 88
Этаж № 4

57,40 жилое
помещение

241327,72 91092,70 90:22:010310:9321
от 16.02.2017

34 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул, 60 лет Октября, д 37, кв 97
Этаж № 5

68,10 жилое
помещение

440521,53 201274,15 90:22:010310:11852
от 16.02.2017

35 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 3, кв 32
Этаж № 8

45,50 жилое
помещение

216182,86 70421,56 90:22:010310:10795
от 16.02.2017

36 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 3, кв. 68
Этаж № 8

45,70 жилое
помещение

217074,34 70711,97 90:22:010310:10831
от 16.02.2017

37 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 3, кв 75
Этаж № 1

59,20 жилое
помещение

263876,81 85957,87 90:22:010310:10838
от 16.02.2017

38 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 3, кв 86
Этаж № 4

47,80 жилое
помещение

226434,83 73761,14 90:22:010310:10849
от 16.02.2017

39 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 3, кв 97
Этаж № 7

45,60 жилое
помещение

216628,60 70566,76 90:22:010310:10860
от 16.02.2017

40 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 3, кв 142
Этаж № 9

47,80 жилое
помещение

226434,83 73761,14 90:22:010310:10758
от 16.02.2017

41 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 5, кв 44
Этаж № 2

66,60 жилое
помещение

337864,43 127553,30 90:22:010310:9423
от 16.02.2017

42 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 7, кв 49
Этаж № 5

21,40 жилое
помещение

99224,50 36989,24 90:22:010310:10948
от 16.02.2017

43 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 7, кв 52
Этаж № 5

32,20 жилое
помещение

141219,94 52644,44 90:22:010310:10951
от 16.02.2017

44 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 9, кв 12
Этаж № 4

48,10 жилое
помещение

296586,96 100650,92 90:22:010310:11964
от 16.02.2017

45 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 9, кв 37
Этаж № 3

60,70 жилое
помещение

365918,97 124179,70 90:22:010310:11989
от 16.02.2017

46 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
 ул. 60 лет Октября, д 9, кв 48
Этаж № 1

47,40 жилое
помещение

275677,30 93554,93 90:22:010310:12000
от 16.02.2017

47 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 60 лет Октября, д 9, кв 58
Этаж № 5

60,50 жилое
помещение

364818,46 123806,22 90:22:010310:12010
от 16.02.2017

48 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 234
Этаж № 5

29,2 жилое
помещение

146274,21 55887,84 90:22:010309:5952
от 15.02.2017

49 Квартира Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Кантар, д.3, кв. 7
Этаж № 4

83,4 жилое 1452050,17 1442369,84 -

50 Квартира
литер А

Республика Крым
г. Симферополь,
ул. Артиллерийская, д. 37, кв. 1
Этаж № 1 ,2

102,3 жилое
помещение

339545,86 0,00 90:22:010303:2341
от 24.01.2017

51 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Крымских Партизан, д. 3,
кв. 10
Этаж № 3

50,6 жилое 200141,65 68418,47 90:22:010305:3637
от 29.12.2016

52 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул Трубаченко, д. 11, кв. 6
Этаж № 2

48,8 жилое
помещение

236981,44 82660,73 90:22:010305:6686
от 16.02.2017

53 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Севастопольская, д. 78,
кв. 32
Этаж № 2

70,6 жилое
помещение

244979,36 59964,67 90:22:010309:6781
от 16.02.2017

54 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Д.И. Ульянова, д. 16, кв. 45
Этаж № 4

63,9 жилое
помещение

194006,49 64859,79 90:22:010305:5831
от 15.02.2017

55 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Краснознаменная, д. 82,
кв. 4
Этаж № 1

42,2 жилое
помещение

142697,35 14098,64 90:22:010303:2015
от 22.09.2016

56 Квартира Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. Красноармейская/
ул Чехова, д. 59/94, кв. 3
Этаж № 1

30,9 жилое
помещение

38032,64 2745,01 -

57 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
улица Севастопольская/
улица Трубаченко, д. 70а/2,
кв. 12
Этаж № 3

34,7 жилое
помещение

248853,71 107973,44 90:22:010309:6594
от 15.02.2017

58 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул 1 Конной Армии, д 19,
кв 153
Этаж № 3

32,6 жилое
помещение

163306,14 62395,32 90:22:010309:5734
от 15.02.2017

59 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19, кв 91
Этаж № 3

29,8 жилое
помещение

149279,84 57036,21 90:22:010309:5866
от 15.02.2017

60 Квартира
 литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19, кв 54
Этаж № 5

28,4 жилое
помещение

142266,70 54356,66 90:22:010309:5829
от 15.02.2017

61 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии/
ул Сенная, д 74/26, кв 142
Этаж № 9

48,1 жилое
помещение

176132,25 66483,79 90:22:010309:7853
от 16.02.2017

62 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 39,
кв 36
Этаж № 9

61,6 жилое
помещение

479528,73 189755,35 90:22:010309:8150
от 16.02.2017

63 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 53
Этаж № 5

29,3 жилое
помещение

146775,15 56079,23 90:22:010309:5828
от 15.02.2017

64 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 39, кв 64
Этаж № 7

58,6 жилое
помещение

451969,60 178849,87 90:22:010309:8177
от 16.02.2017

65 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 159
Этаж № 4

31,1 жилое
помещение

155792,05 59524,37 90:22:010309:5740
от 15.02.2017

66 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 17 Б,
кв 37
Этаж № 7

38,3 жилое
помещение

7886,52 3476,38 90:22:010309:9080
от 16.02.2017

67 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 37,
кв. 98
Этаж № 7

45,1 жилое
помещение

291812,46 116361,35 90:22:010309:7589
от 16.02.2017

68 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19, кв 85
Этаж № 3

21,2 жилое
помещение

106199,08 40576,10 90:22:010309:5860
от 15.02.2017

69 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии/
ул Сенная, д 74/26, кв 132
Этаж № 7

59,4 жилое
помещение

234383,42 88471,57 90:22:010309:7843
от 16.02.2017

70 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 17Б,
кв 52
Этаж № 9

36,4 жилое
помещение

7495,28 3303,92 90:22:010309:9095
от 16.02.2017

71 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии/
ул Сенная, д 74/26, кв 39
Этаж № 1

62,2 жилое
помещение

214391,89 80925,46 90:22:010309:7814
от 16.02.2017

72 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 126
Этаж № 1

28,3 жилое
помещение

141765,76 54165,27 90:22:010309:5924
от 15.02.2017

73 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 39,
кв 48
Этаж № 3

59,1 жилое
помещение

407186,03 161128,47  90:22:010309:8161
от 16.02.2017

74 Квартира

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 29,
кв. 82
Этаж № 3

64,7 жилое
помещение

429988,22 175382,55 90:22:010310:12767
от 17.02.2017

75 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 132
Этаж № 2

21,3 жилое
помещение

107200,96 40958,89 90:22:010309:5930
от 15.02.2017

76 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 114
Этаж № 5

28,6 жилое
помещение

143268,58 54739,46 90:22:010309:5912
от 15.02.2017

77 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 17Б,
кв 102
Этаж № 1

39,2 жилое
помещение

8071,84 3558,07 90:22:010309:9022
от 16.02.2017

78 Квартира Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 21а,
кв 40
Этаж № 3

68,3 жилое
помещение

83458,27 37687,19 90:22:010311:901
от 11.08.2016

79 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв. 221
Этаж № 4

29,4 жилое
помещение

146274,21 55887,84 90:22:010309:5939
от 15.02.2017

80 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19, кв 3
Этаж № 1

30,1 жилое
помещение

150782,66 57610,40 90:22:010309:5755
от 15.02.2017

81 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии/
ул Сенная, д 74/26, кв 58
Этаж № 6

47,3 жилое
помещение

173374,79 65442,94 90:22:010309:7857
от 16.02.2017

82 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии/
ул Сенная, д 74/26, кв 106
Этаж № 9

34,5 жилое
помещение

129255,56 48789,47 90:22:010309:7787
от 16.02.2017

83 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 180
Этаж № 1

21,5 жилое
помещение

107701,90 41150,29 90:22:010309:5776
от 15.02.2017

84 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 17 Б,
кв. 121
Этаж № 4

70,1 жилое
помещение

14434,59 6362,77 90:22:010309:9041
от 16.02.2017

85 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв 129
Этаж № 1

33,0 жилое
помещение

165309,89 63160,91 90:22:010309:5927
от 15.02.2017

86 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 39, кв 25
Этаж № 7

58,9 жилое
помещение

456792,45 180758,33 90:22:010309:8139
от 16.02.2017

87 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 76, кв 1
Этаж № 1

63,6 жилое
помещение

224432,58 82667,74 90:22:010309:5417
от 08.02.2017

88 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 39,
кв 38
Этаж № 1

48,7 жилое
помещение

358268,59 141771,24 90:22:010309:8151
от 16.02.2017

89 Квартира
литер А

Республика Крым,
г. Симферополь,
ул. 1 Конной Армии, д 19,
кв. 30
Этаж № 3

29,2 жилое
помещение

146274,21 55887,84 90:22:010309:5805
от 15.02.2017

* Наименование, литер, номер, адрес (описание месторасположения) и площадь помещений после изготовления технической и кадастровой
документации может уточняться
**Остаточная стоимость может уточняться на сумму начисленных амортизационных отчислений

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета А.Г. Мальцев

Начальник Департамента
развития муниципальной собственности
Администрации города Симферополя
Республики Крым В.С. Паринов

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым